Galutiniame Pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam Pirkimo sutarties 
įvykdymui. 

Mes siūlome tiekti Prekes už tokią kainą 

Lentelė Nr.1 

Prekių pavadinimas Pasiūlymo kaina 
be PVM, Eur 

PVM 21 proc., 
Eur 

Pasiūlymo kaina 
su PVM, Eur 

110 kV dujinis jungtuvas su universalia pavara 18.850,00 3.958,50 22.808,50 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: Dvidešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoni Eur 50 ct. 
Jeigu Galutiniame pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaičiais, neatitinka kainos, nurodytos žodžiais, 

teisinga laikoma žodžiais nurodyta kaina.